ПОСТАНОВЛЕНИЕ
              АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

                                       «ВЕРХНЕКАЛИНОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

             КАМЫЗЯКСКОГО  РАЙОНА  АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

00.00.2019г. №                                                                                               ПРОЕКТ
О требованиях к договорам, заключаемым

в связи с предоставлением за счет  бюджета муниципального образования «Верхнекалиновский сельсовет»   бюджетных  инвестиций юридическим лицам, не являющимся муниципальными учреждениями или муниципальными унитарными пред-приятиями
В соответствии со статьей 80 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация МО «Верхнекалиновский сельсовет» сельсовет» постановляет:
1. Установить требования к договорам, заключаемым в связи с предоставлением за счет бюджета муниципального образования «Верхнекалиновский сельсовет  »  бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся муниципальными учреждениями или муниципальными унитарными предприятиями (далее – юридические лица) (приложение № 1).

2. Администрации МО «Верхнекалиновский сельсовет  » обеспечить проведение проверок соблюдения юридическими лицами условий предоставления бюджетных инвестиций.
3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Маяк дельты», разместить на официальном сайте администрации МО «Верхнекалиновский сельсовет  ».
4. Направить настоящее постановление в государственно-правовое управление администрации Губернатора Астраханской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов в установленный законом срок.

5. Настоящее Постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.
Глава администрации МО
 «Верхнекалиновский сельсовет»             -                          С.К.Фомин.
Приложение №1

к постановлению администрации

муниципального образования

«Верхнекалиновский сельсовет  »
от __. ____. 2019 г. № ____
ТРЕБОВАНИЯ

К ДОГОВОРАМ, ЗАКЛЮЧЕННЫМ В СВЯЗИ С ПРЕДОСТАВЛЕНИЕМ

ЗА СЧЕТ БЮДЖЕТА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЕРХНЕКАЛИНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»  БЮДЖЕТНЫХ ИНВЕСТИЦИЙ ЮРИДИЧЕСКИМ ЛИЦАМ,

НЕ ЯВЛЯЮЩИМСЯ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ

УЧРЕЖДЕНИЯМИ ИЛИ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ

УНИТАРНЫМИ ПРЕДПРИЯТИЯМИ
Договор, заключаемый в связи с предоставлением за счет бюджета муниципального образования «Верхнекалиновский сельсовет  » бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся муниципальными учреждениями или муниципальными унитарными предприятиями, должен содержать следующие положения:

- основание для предоставления бюджетных инвестиций;

- цель предоставления бюджетных инвестиций;

- порядок и сроки представления отчетности об использовании бюджетных инвестиций;

- право администрации МО «Верхнекалиновский сельсовет  », предоставляющей бюджетные инвестиции юридическому лицу, и органа муниципального финансового контроля на проведение проверок соблюдения юридическим лицом условий предоставления бюджетных инвестиций;

- условия предоставления бюджетных инвестиций;

- ответственность юридического лица за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по договору.